UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE ENGENHARIAS

Diretório Acadêmico do Curso de Engenharia Eletrônica (DAEE)

                  MEMORANDO N° 03/2015, DE 04 DE MAIO DE 2015:

        O presidente do Diretório Acadêmico do curso de Engenharia

Eletrônica, no uso de suas atribuições,

       RESOLVE:

           SOLICITAR ao diretor do Centro de Engenharias, espaço físico

apropriado para a instalação deste diretório acadêmico e para a instalação da

empresa júnior de engenharia eletrônica e controle automação exercerem suas

plenas funções dentro de nosso meio acadêmico.

  Sem mais,

   ________________________________

                                      Wesley Staniswaff Jablonski

                                                  Presidente

                                                                                 Pelotas, 04 de Maio de 2015